

露笑科技股份有限公司

公司章程修正案

露笑科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十九次会议审议通过的《关于修订<公司章程>的议案》，上述变更尚需经公司股东大会审议通过，并取得工商行政管理部门核准后方可实施。

拟决定对原公司《公司章程》有关条款进行修订，相关内容如下：

	修改前条款	修改后条款
第十三条	公司的经营范围：漆包线生产制造和销售、漆包线及专用设备的研究开发；机电设备租赁；制造、销售电机及发电机组专用零件，微电机及其他电机，汽车、船舶零部件及配件；从事货物和技术及科研设备仪器的进出口业务；电光源，LED 显示屏，光电子器件及元器件；光学材料及技术、人造蓝宝石合成技术的研究、开发；制造销售：光学元件；从事货物及技术的进出口业务（经营范围以公司登记机关核定为准）。	公司的经营范围：漆包线生产制造和销售、漆包线及专用设备的研究开发；机电设备租赁；制造、销售电机及发电机组专用零件，微电机及其他电机，汽车、船舶零部件及配件；从事货物和技术及科研设备仪器的进出口业务；电光源，LED 显示屏，光电子器件及元器件；光学材料及技术、人造蓝宝石合成技术的研究、开发；制造销售：光学元件；电子产品、软件产品、汽车配件及科技产品的研发、生产、销售及售后服务；从事新能源汽车技术、新能源电池技术、汽车租赁（不得从事金融租赁）；从事货物及技术的进出口业务（经营范围以公司登记机关核定为准）。

露笑科技股份有限公司董事会

二〇一七年二月二十四日